
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni vigenti in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado” e ss.mm.ii.; 

VISTA la L. 104/1992 e ss.mm.ii.;  

VISTE le disposizioni in merito alle quote di riserva dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato, 

come specificato al punto A.7 dell’allegato “A” sotto richiamato;  

VISTO il d. lgs. 165/2001, e successive modificazioni. recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  

VISTA la Legge 107/2015 e il D.M. 850/2015 per la disciplina relativa al periodo di formazione e 

prova;  

VISTO il D.L. n. 73/2021; 

VISTO il DM 184/2022, trasmesso con la nota prot. AOODGPER/27845 del 21/07/2022, con il quale 

il Ministero dell’Istruzione ha autorizzato il contingente di assunzioni per le scuole statali di 

ogni ordine e grado;  

VISTO l’allegato “A” al predetto DM, recante le “Istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo 

per l’anno scolastico 2022/2023”;  

VISTO il DDG dell’USR Puglia, prot. n. AOODRPU/31402 del 21/07/2022, ed eventuali successive 

rettifiche, con il quale è stato ripartito a livello provinciale il contingente di posti di docente 

di scuola statale dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I e II grado, posti comuni e di 

sostegno, al quale si rimanda per il riparto tra GM e GaE; 

VISTO il provvedimento prot. n. AOOUSPLE/13417 del 26/07/2022 con il quale questo UST di 

Lecce ha pubblicato l’avviso per le assegnazioni da GAE (Fase 2 scelta sede) di tutti gli ordini 

e gradi; 

VISTO il proprio decreto prot. n. AOOUSPLE/13651 del 30/07/2022 di assegnazione delle proposte 

di assunzione a tempo indeterminato in favore degli aspiranti da GAE con individuazione 

delle sedi, in particolare le assegnazioni per le classi di concorso A010 e ADSS; 

VISTO il decreto prot.n. AOOUSPLE/10737 del 22/06/2022 con il quale si è proceduto alla rettifica 

dei trasferimenti per la provincia di Lecce; in particolare, col predetto decreto è stato coperto 

il posto di A010 presso l’II.SS. Mattei di Maglie ed è stato reso disponibile, per le operazioni 

successive, la cattedra orario esterna presso l’II.SS. Bottazzi di Casarano; 

VISTO il provvedimento prot. 14778 del 27/09/2021 con il quale sono stati individuati gli aspiranti 

destinatari per l’a.s. 2021/22 di proposta di assunzione a tempo determinato, con decorrenza 

giuridica 1/9/2021, finalizzata alla nomina in ruolo da prima fascia GPS per la scuola 

secondaria di 2° grado, posto di sostegno – ADSS, a norma dell’art. 59, comma 4, del D.L. n. 

73/2021, ed è stato disposto, pertanto, l’accantonamento della sede dell’II.SS “Moro” di 

S.Cesarea T. (LEIS05100C) in favore del docente della tipologia posto ADSS Balafast 

Cristian Efthimio ; 

VISTE le istanze inviate dagli aspiranti ad immissione in ruolo per l’a.s. 2022/23 con l’espressione 

delle preferenze di sede; 

VERIFICATO che le sedi suindicate nelle classi di concorso A010 e ADSS risultano indisponibili 

per le operazioni di immissione in ruolo per l’a.s. 2022/23, circostanza non recepita nel SIDI; 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

  

DISPONE 
 

Per le motivazioni in premessa indicate, che qui si intendono integralmente richiamate, le sedi 

assegnate con proprio decreto prot. n. AOOUSPLE/13651 del 30/07/2022, di assegnazione delle 

proposte di assunzione a tempo indeterminato agli aspiranti alle immissioni in ruolo inclusi nelle 

GAE, sono modificate come di seguito specificato. 

. 
canale cdc Pos. punti candidato Assegnazione al 30/07/22 Nuova sede 

GAE A010 1 138.00 IMPERIALE 

SIMONA 

II.SS Mattei di Maglie II.SS Bottazzi di 

Casarano 

GAE ADSS 5 83.00 VIVA LUANA  IISS A. Moro di Santa 

Cesarea T. 

Liceo Montalcini di 

Casarano 

 

Il personale destinatario della presente assegnazione di proposta di assunzione in ruolo dovrà 

presentarsi presso la sede indicata a decorrere dal 01/09/2022 

La decorrenza economica è stabilita dal 01/09/2022 e, comunque, dalla effettiva presa di servizio. 

Per quanto qui non previsto si rimanda al decreto prot. n. AOOUSPLE/13651 del 30/07/2022 e alla 

normativa in materia. Il presente provvedimento rettifica il predetto decreto solo per le cdc A010 e 

ADSS. 

Il presente provvedimento non comporta variazioni sul piano di riparto USR. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web www.usplecce.it e, contemporaneamente su 

www.ustlecce.it, con valore ad ogni effetto di legge. 
 

IL DIRIGENTE  

Vincenzo Melilli 

 

Destinatari:  

Candidati per immissioni in ruolo 2022/23 cdc A010 e ADSS 

assegnati a sede da GAE Lecce 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Al sito web UST Lecce  

 

Alle istituzioni scolastiche statali 

nella provincia di Lecce 

(peo istituzionali) 

 

p.c.  

USR Puglia – DG di Bari 

(drpu@postacert.istruzione.it) 

 

Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola  

(loro indirizzi) 

 


		2022-08-03T07:23:06+0000
	MELILLI VINCENZO


		2022-08-03T14:53:25+0200
	protocollo




